
Zarządzenie Nr 14/2022 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Starosty Sokołowskiego w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Działając na podstawie art.38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 920) zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 23/2020 Starosty Sokołowskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  wprowadza się następujące zmiany:  

1. §3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

2) Pana Mirosława Onyszk – Podinspektora Wydziału Administracji i Zarzadzania 

Kryzysowego; 

2. §5 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

1) Pana bryg. Pawła Dmowskiego – Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Sokołowie Podlaskim; 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Administracyjnego i 

Zarządzania Kryzysowego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

        STAROSTA SOKOŁOWSKI 

        /-/ ELŻBIETA  SADOWSKA 


